
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

29.11.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 076 200 20

Číslo objednávky: 1.3.244

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 30.12. 
2021

Hradec Králové hl.n., 
nádražní budova, na 
adrese: Riegrovo 

náměstí  914, 500 02 
Hradec Králové

Výmalba schodiště na CSS Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1637 88 502,25                

Celková cena 88 502,25               



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 107 087,72

88 502,25 18 585,4721,00%

0,00 0,0015,00%

2021/3/1/1637

Hradec Králové nádražní budova - výmalba schodiště na CSS 2021/3/1/1637

88 502,25

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/3/1/1637

Stavba:

Místo: Hradec Králové Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

107 087,7288 502,25
2021/3/1/1

637

Hradec Králové nádražní budova - výmalba 
schodiště na CSS 2021/3/1/1637

88 502,25 107 087,72

Hradec Králové nádražní budova - výmalba schodiště na CSS 2021/3/1/1637

22. 11. 2021

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hradec Králové Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 502,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 18 585,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 087,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Hradec Králové nádražní budova - výmalba schodiště na CSS 
2021/3/1/1637

 

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Hradec Králové Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 502,25

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

001 - Index 0,00

Hradec Králové nádražní budova - výmalba schodiště na CSS 
2021/3/1/1637

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Hradec Králové Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 88 502,25

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

1 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 145,000

2 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 145,000

3 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 145,000

4 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 145,000

5 K 783827121
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 145,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

6 K 784111007
Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti podlaží v do 
3,80 m

m2 310,000

7 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 114,000

8 K 784121017
Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti 
podlaží v do 3,80 m m2 114,000

9 K 784161207
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 na schodišti podlaží v do 3,80 m kus 6,000

10 K 784161217
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 na schodišti podlaží v do 3,80 m kus 10,000

11 K 784161227
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,25 do 0,5 m2 na schodišti podlaží v do 3,80 m kus 15,000

12 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 40,000

13 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 147,000

14 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech v do 3,80 m

m2 100,000

15 K 784181127
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 310,000

16 K 784221107
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m m2 310,000

D 001 Index

17 K 00 Index dle SOD % 691,424

Hradec Králové nádražní budova - výmalba schodiště na CSS 
2021/3/1/1637

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2122187

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a78a7957-c08e-4af8-ae7a-563e12473432

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.12.2021 10:22:03


		2021-12-06T09:22:27+0000




